АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА)

П Р И К А З

 12.09.2022г.                                                                                                       № 238-ОД

г. Петровск, Саратовской области

Об итогах акции «Летнее чтение в клубе

 «Подросток» – 2022»

В соответствии с критериями акции «Летнее чтение в клубе

«Подросток» – 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги акции «Летнее чтение в клубе «Подросток» -

2022». (Приложение№1)

2. Руководителю МКУ «Методико-правовой центр» Е.С.

Макаренковой довести до сведения руководителей общеобразовательных

учреждений об итогах акции «Летнее чтение в клубе «Подросток» -2022»

до 22.09.2022 года.

3. Объявить благодарность руководителю сетевого клуба

«Подросток», учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ №8

Хребтищевой Е.Ю. за организацию и проведение акции «Летнее чтение в

клубе «Подросток» -2022»

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник  управления образования

Н.К. Уханова

Приложение №1

к приказу управления образования

от 12.09.2022 г. № 238-ОД

            Итоги акции «Летнее чтение в клубе «Подросток» -2022»

№ Участник регион результат

1 Аракелян Ишхан, 8 класс МБОУ СОШ №8

г.Петровска Саратовская область (Хребтищева Е.Ю.,

учитель русского языка и литературы)

Саратовская область Сертификат

участия

2 Бабыкин Максим, 8 класс МБОУ СОШ №8

г.Петровска Саратовская область (Хребтищева Е.Ю.,

учитель русского языка и литературы)

Саратовская область Сертификат

участия

3 Бориц Яна, 3 б класс МОУ «СОШ № 8» Волжского

района г. Саратова

(Михалева Анастасия Николаевна, учитель начальных

классов)

Саратовская область Сертификат

участия

4 Ворм Максим, 8а класс, МБОУ СОШ №8 г. Петровска

Саратовская область (Хребтищева Е.Ю., учитель

русского языка и литературы)

Саратовская область Сертификат

участия

5 Глухова Милана 3 б класс МОУ «СОШ № 8»
Волжского района г. Саратова

(Михалева Анастасия Николаевна, учитель начальных

классов)

Саратовская область Сертификат
участия

6 Григорян Вардан, 8 класс МБОУ СОШ №8

г.Петровска Саратовская область (Хребтищева Е.Ю.,

учитель русского языка и литературы)

Саратовская область Сертификат

участия

7 Библиотекари Донецкой республиканской
универсальной научной библиотеки

имени Н.К. Крупской

Донецкая
республика

Сертификат
участия

8 Душаев Илья, 6а класс МБОУ СОШ №8 г.Петровска

Саратовская область (Хребтищева Е.Ю., учитель
русского языка и литературы)

Саратовская область Сертификат

участия

9 Екатерина Новосветлова, Старопетровский отдел

МБУК МЦБ

Ростовская область  Сертификат

участия

10 Елена Винокурова , ДЮБ им. С.В.Михалкова -
Петровск

Саратовская область Сертификат
участия

11 Каргин Иван, 8 класс МБОУ СОШ №8 г.Петровска

Саратовская область (Хребтищева Е.Ю., учитель
русского языка и литературы)

Саратовская область Сертификат

участия

12 Карина Иванова, Букландия Московская область Сертификат

участия

13 Китайка Дарья Александровна, 9 класс, МБОУ
«Энтузиастская школа им. В.И. Шибанкова»

(Сомова Светлана Алексеевна, учитель русского

языка и литературы)

Владимирская
область

Сертификат
участия

14 Колько Ксения, 8а класс МОУ СОШ № 8 г. Петровска
(Хребтищева Е.Ю., учитель русского языка и

литературы)

Саратовская область Сертификат
участия

15 Кудякова Анастасия, 3 б класс МОУ «СОШ № 8»

Волжского района г. Саратова
(Михалева Анастасия Николаевна, учитель начальных

классов)

Саратовская область Сертификат

участия

16 Лаушкин Александр, 4а класс МОУ СОШ № 3 г.
Петровска

Саратовская область ПРИЗ (книга)
Сертификат

участника

17 Львова Мария, 6а класс МБОУ СОШ №8 г.Петровска
Саратовская область (Хребтищева Е.Ю., учитель

русского языка и литературы)

Саратовская область Сертификат
участия

18 Минеева Варвара, 8 класс МБОУ СОШ №8

г.Петровска Саратовская область (Хребтищева Е.Ю.,
учитель русского языка и литературы)

Саратовская область Сертификат

участия

19 Меренова Ксения, 8 класс МБОУ СОШ №8

г.Петровска Саратовская область (Хребтищева Е.Ю.,
учитель русского языка и литературы)

Саратовская область Сертификат

участия

20 Митинкин Артём, 8 класс МБОУ СОШ №8

г.Петровска Саратовская область (Хребтищева Е.Ю.,

учитель русского языка и литературы)

Саратовская область Сертификат

участия

21 Митинкин Матвей, 8 класс МБОУ СОШ №8

г.Петровска Саратовская область (Хребтищева Е.Ю.,

учитель русского языка и литературы)

Саратовская область Сертификат

участия

22 Недошивин Артём, 8 класс МБОУ СОШ №8
г.Петровска Саратовская область (Хребтищева Е.Ю.,

учитель русского языка и литературы)

Саратовская область Сертификат
участия

23 Наталья Сультимова, МБУК "ЦБС МО "Хоринский

район"

Республика Бурятия Сертификат

участия

24 Обучающиеся лагерь "Одуванчик" МБОУ ООШ с

Новодубровка Петровского района Саратовской

области  (Светлана Малевская)

Саратовская область Сертификат

участия

25 Светлана Ёлкина

МУ_Кимрская_городская_библиотека

Тверская область Сертификат

участия

26 Синько Анна, 8а класс МБОУ СОШ 8 г. Петровска

(Хребтищева Е.Ю., учитель русского языка и
литературы)

Саратовская область Сертификат

участия

27 Синько Мария, 8 класс МБОУ СОШ №8 г.Петровска

Саратовская область (Хребтищева Е.Ю., учитель
русского языка и литературы)

Саратовская область Сертификат

участия

28 Слепов Артём, 8 класс МБОУ СОШ №8 г.Петровска

Саратовская область (Хребтищева Е.Ю., учитель

русского языка и литературы)

Саратовская область Сертификат

участия

29 Татьяна Рублёва, Ольшанской сельской библиотекой

МБУК «Ольшанский ЦКД» Липецкой области

Задонского района

Липецкая область Сертификат

участия

30 Татьяна Теплова
 МУ_Кимрская_городская_библиотека

Тверская область Сертификат
участия

31 Урядов Артём, 2а класс МБОУ СОШ №8 г.Петровска

Саратовская область (Солдатова С.Н., учитель
начальных классов)

Саратовская область Сертификат

участия

32 Усачев Дмитрий, 8 класс МБОУ СОШ №8

г.Петровска Саратовская область (Хребтищева Е.Ю.,

учитель русского языка и литературы)

Саратовская область Сертификат

участия

33 Хахалина Мария , 8 класс МБОУ СОШ №8

г.Петровска Саратовская область (Хребтищева Е.Ю.,

учитель русского языка и литературы)

Саратовская область Сертификат

участия

34 Чекашева Полина, 8 класс МБОУ СОШ №8
г.Петровска Саратовская область (Хребтищева Е.Ю.,

учитель русского языка и литературы)

Саратовская область Сертификат
участия

35 Шеметова Ксения, 8 класс МБОУ СОШ №8

г.Петровска Саратовская область (Хребтищева Е.Ю.,
учитель русского языка и литературы)

Саратовская область Сертификат

участия

36 Широкая Мария, 8 класс МБОУ СОШ №8 г.Петровска

Саратовская область (Хребтищева Е.Ю., учитель
русского языка и литературы)

Саратовская область Сертификат

участия

	П Р И К А З